U J U I  Щ И  u wа " в
Д З Е Ч  JLJL Д  > Д

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ХАСАВЮРТ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14»

РД, г. Хасавюрт, ул. Ярыксувская, 5

«Ц» апреля 2025г.
ПРИКАЗ

Хасавюрт

эл.адрес mkou soshl4@e-dag.ru

Об утверждении отчета о результатах самообследования
МКОУ «СОШ №14» за 2024 год

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения
управляющего совета МКОУ «СОШ №14» (протокол от 17.04.2025 № 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МКОУ «СОШ №14» за
2024 год (приложение).

2. Администратору сайта Данияловой М.Э. в срок до
19.04.2025г. опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на
сайте МКОУ «СОШ №14» в подразделе «Документы» раздела «Сведения об
образовательной организации».

3. Секретарю Ханалиевой Э.И. в срок до 19.04.2025г. направить отчет,
указанный в пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом и
сопроводительным письмом в Управления образования г.Хасавюрта.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:soshl4@e-dag.ru